
Dział
Rozdz. Plan na rok 2015

44 724 868
44 724 868
44 724 868

44 724 868
801 40 155 564

80101 3 534 134

1 332 473

2 201 661

80103 177 707

177 707

80104 11 153 090

8 202 380

2 950 710
80105 1 672 543

1 672 543

80106 1 963 355

1 963 355

80110 5 134 254

1 136 683

3 997 571
80120 6 123 748

2 827 938

3 295 810
80130 10 396 733

6 190 961

4 205 772

Dotacje podmiotowe dla niepublicznych jednostek systemu 
oświaty
Dotacje podmiotowe dla publicznych jednostek systemu oświaty
SZKOŁY ZAWODOWE
Dotacje podmiotowe dla niepublicznych jednostek systemu 
oświaty
Dotacje podmiotowe dla publicznych jednostek systemu oświaty

INNE FORMY WYCHOWANIA PRZEDSZKOLNEGO
Dotacje podmiotowe dla niepublicznych jednostek systemu 
oświaty
GIMNAZJA
Dotacje podmiotowe dla niepublicznych jednostek systemu 
oświaty
Dotacje podmiotowe dla publicznych jednostek systemu oświaty
LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE

Dotacje podmiotowe dla niepublicznych jednostek systemu 
oświaty
PRZEDSZKOLA
Dotacje podmiotowe dla niepublicznych jednostek systemu 
oświaty
Dotacje podmiotowe dla publicznych jednostek systemu oświaty
PRZEDSZKOLA SPECJALNE
Dotacje podmiotowe dla niepublicznych jednostek systemu 
oświaty

  Zadania własne
OŚWIATA I WYCHOWANIE
SZKOŁY PODSTAWOWE
Dotacje podmiotowe dla niepublicznych jednostek systemu 
oświaty
Dotacje podmiotowe dla publicznych jednostek systemu oświaty
ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH 
PODSTAWOWYCH

 Załącznik Nr 2
 
 

 Dotacja podmiotowa dla publicznych i niepublicznych 
jednostek systemu oświaty

Wyszczególnienie

Wydatki razem
Wydatki bieżące
  dotacje



Dział
Rozdz. Plan na rok 2015Wyszczególnienie

854 4 569 304

85406 534 538

534 538

85410 367 248
367 248

85417 63 078

63 078

85419 3 604 440

3 604 440

OŚRODKI  REWALIDACYJNO-WYCHOWAWCZE
Dotacje podmiotowe dla niepublicznych jednostek systemu 
oświaty

PORADNIE PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNE, W TYM 
PORADNIE SPECJALISTYCZNE
Dotacje podmiotowe dla niepublicznych jednostek systemu 
oświaty
INTERNATY I BURSY SZKOLNE
Dotacje podmiotowe dla publicznych jednostek systemu oświaty
SZKOLNE SCHRONISKA MŁODZIEŻOWE
Dotacje podmiotowe dla niepublicznych jednostek systemu 
oświaty

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA


